
Città di Giugliano in Campania
Provincia di Napoli

ORIGINALE

DETERMINA N.  666 Del  11/06/2013 

Oggetto :
AMMISSIONE CANDIDATI CONCORSO DIRIGENTE SETTORE P.M.

E SERVIZI AL CITTADINO 

************

ESERCIZIO FINANZIARIO 2013 

SETTORE  - AFFARI ISTITUZIONALI - 

Dirigente responsabile DOTT. GIROLAMO MARTINO  

SERVIZIO  PERSONALE 



IL DIRIGENTE DEL SETTORE 

Visto l’art. 107 del D. lgs 18.8.2000 n. 267, che disciplina le funzioni e le responsabilità della
dirigenza;
Visto il  Decreto Commissariale  n.  5 del  3.06.2013, con cui lo scrivente è stato nominato
Dirigente del Settore;
Vista la  deliberazione  Commissariale  n.  1  del  3.01.2013  con  cui,  tra  l’altro,  sono  stati
attribuiti ai Dirigenti responsabili dei Settori, per l’esercizio provvisorio 2013 per le nuove
funzioni loro assegnate, le risorse finanziarie ex art.163 del D. lgs. n.267/00, nell’intesa che le
spese potranno essere effettuate  in misura non superiore mensilmente al  dodicesimo delle
somme previste dall’ultimo bilancio deliberato e assestato, ridotto del 40% per tutta la durata
dell’esercizio stesso,  con esclusione delle  spese tassativamente  regolate  dalla  legge o non
suscettibili di pagamenti frazionati in dodicesimi;
  Vista la proposta del Responsabile del Servizio Personale che di seguito si riporta

Il Responsabile del Servizio 

Premesso      
Che con determina dirigenziale n. 276 del 18.03.2013 veniva approvato il bando di concorso
pubblico  per  titoli  ed  esami  per  la  copertura  del  posto  di  Dirigente  del  Settore  Polizia
Municipale  e  servizi  al  cittadino,  pubblicato  per  estratto  sulla  Gazzetta  Ufficiale  4^  serie
speciale Concorsi in data 2.04.2013;
che  con  determina  dirigenziale  n.  401  del  9.04.2013  veniva  approvata  una  rettifica  del
suddetto bando, con avviso pubblicato il 16.04.2013;
che alla scadenza del bando risultano pervenute n. 27  istanze di partecipazione come da
elenco allegato;
che il  bando di  concorso prevede quali  condizioni  indispensabili  per  l’ammissione  la  cui
mancanza comporta l’esclusione automatica dal concorso;

 Il rispetto del termine di presentazione delle domande;
 Il pagamento della tassa di concorso;
 La sottoscrizione della domanda;
 L’obbligo di allegare copia del documento di identità;

che  il  bando prevede,  altresì,  l’ammissione  di  tutti  i  candidati,  salvo  i  casi  di  esclusione
automatica di cui sopra, con riserva di verifica dei requisiti successivamente all’espletamento
della prova orale, solo per i candidati che abbiano superato la prova stessa;
Verificato che tra le domande pervenute non ricorrono ipotesi di esclusione automatica;
Ritenuto di dover disporre l’ammissione dei candidati di cui all’elenco allegato;

PROPONE

Di disporre l’ammissione alle prove del concorso per titoli ed esami per la copertura del posto
di Dirigenti del Settore Polizia Municipale e servizi al cittadino dei candidati di cui all’elenco
allegato,  con riserva di verificare i  requisiti,  successivamente all’espletamento della prova
orale, solo per i candidati che abbiamo superato la prove stessa .

Li, 11/06/2013 

 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
    Dott.ssa Maria Galiano 



Ritenuto di dover accogliere la proposta del Responsabile del  Servizio sopra riportata
Visti gli artt. 183 e 184 del D.lgs. 267/2003

DETERMINA

Di far propria ed approvare la proposta riportata in premessa che qui si intende integralmente
per ripetuta e trascritta.

IL DIRIGENTE DEL SETTORE 
 Dott. Girolamo Martino  



Per la numerazione, la registrazione e la trasmissione ai seguenti Settori per l’esecuzione:

□ Settore Servizi Finanziari □  Settore  Polizia  Municipale  e
Servizi al cittadino

□ Settore Affari Istituzionali □ Settore Edilizia e Lavori Pubblici

□ Settore Assetto del Territorio  □ Unità Emergenza Ambiente-Rifiuti

□ Unità Interventi Infrastrutture Base
   NATO e PIU EUROPA

Giugliano, li  Il Segretario Generale

Pubblicazione

Si  certifica,  su  analoga  relazione  del  messo  comunale,  che  copia  della  presente  è  stata
pubblicata il giorno                                      all’Albo Pretorio per  gg. 15 consecutivi ai sensi
dell’art. 6 comma 4 del Regolamento Comunale sui Controlli Interni.

L’impiegato addetto alla pubblicazione

 

  


	AMMISSIONE CANDIDATI CONCORSO DIRIGENTE SETTORE P.M. E SERVIZI AL CITTADINO

